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Rada Gminy Masłów 

 

Protokół nr LXX  

Nadzwyczajna sesja w dniu 19 kwietnia 2024  

 

Obrady rozpoczęto 19 kwietnia 2024 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 14:28 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków. 

Obecni: 

1. Stanisław Doleziński 

2. Marek Łukasz Dudzik 

3. Mateusz Jan Fąfara 

4. Ryszard Jan Filipowicz 

5. Wojciech Haba 

6. Bernarda Komorowska 

7. Małgorzata Kozubek 

8. Tomasz Ksel 

9. Andrzej Kułak 

10. Artur Maciej Lis 

11. Janusz Obara 

12. Andrzej Pedrycz 

13. Zenon Adam Pedrycz 

14. Ryszard Piotr Szymczuch 

15. Piotr Władysław Zegadło 

 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia 

Przewodniczący Piotr Władysław Zegadło otworzył nadzwyczajną LXX sesję Rady Gminy 

Masłów. Stosownie do art. 20 ustęp 1 ustawy o samorządzie gminnym, Przewodniczący Rady 

przywitał radnych, sołtysów, Wójta Gminy Masłów, Zastępcę Wójta Gminy, Skarbnika Gminy, 

Sekretarza Gminy oraz pracowników urzędu i oglądających transmisję. 

 

2. Stwierdzenie quorum 

Przewodniczący Rady poinformował, że w dzisiejszych obradach uczestniczy 13 radnych, co 

jest podstawą do podejmowania prawomocnych uchwał. Lista obecności (wygenerowana na 

podstawie systemu informatycznego esesja) stanowi załącznik niniejszego protokołu. 
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3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że do Biura Rady nie wpłynął wniosek o zmianę 

porządku obrad i przystąpił do głosowania zaproponowanego porządku. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

NIEOBECNI (2) 

Artur Maciej Lis, Zenon Adam Pedrycz 

 

4. Projekt uchwały: 

a) w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Kieleckiego Obszaru 

Funkcjonalnego 2030+ 

Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato poinformował, że jednym z tematów nadzwyczajnej sesji 

Rady Gminy Masłów jest projekt Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Kieleckiego Obszaru 

Funkcjonalnego, który przyjmuje 12 gmin.  

Kierownik referatu Promocji i Rozwoju Gminy Agnieszka Borycka przypomniała historię 

opracowania dokumentu.  

Marek Karłowski przedstawiciel Instytutu Badawczego IPC z Wrocławia przedstawił proces 

tworzenia i kształt zaproponowanego dokumentu. 

Radna Małgorzata Kozubek zwróciła się z pytaniem, czy w ramach budowy obiektu na terenie 

działki gminnej można jeszcze doprojektować schron pod budynkiem. 

Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato odpowiedział, ponieważ projekt jest już zdefiniowany 

i zaakceptowany, więc na tym etapie nie ma takiej możliwości.  

Pan Marek Karłowski potwierdził wypowiedź Wójta.  

Brak kolejnych głosów w tym punkcie. Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 

projektem uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ : 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Ryszard Jan Filipowicz, Wojciech Haba, 

Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Andrzej Kułak, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, 

Piotr Władysław Zegadło 

WSTRZYMUJE SIĘ (3) 

Mateusz Jan Fąfara, Tomasz Ksel, Ryszard Piotr Szymczuch 

NIEOBECNI (2) 
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Artur Maciej Lis, Zenon Adam Pedrycz 

Uchwała nr LXX/719/2024 w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Ponadlokalnego 

Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego 2030+ została przyjęta. 

 

b) w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato poinformował, że proponowane zmiany w budżecie 

wynikają z potrzeb zwiększenia środków na zadnia rozstrzygnięte w procedurach. Aby móc 

podpisać umowy z wykonawcami i uruchomić proces realizacji zadań, które szczegółowo 

omówi pan Skarbnik, zdecydowaliśmy się na przedstawienie projektu zmian na dzisiejszej 

sesji.    

Skarbnik Gminy Masłów Robert Szechnicki szczegółowo omówił projekt uchwały. 

Nie zgłoszono uwag w tym punkcie. 

Przewodniczący Rady Gminy przystąpił do głosowania.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

NIEOBECNI (2) 

Artur Maciej Lis, Zenon Adam Pedrycz 

Uchwała nr LXX/720/2024 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy została podjęta. 

 

c) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 2024 – 

2031 

Skarbnik Gminy Masłów Robert Szechnicki przedstawił projekt uchwały. 

Brak uwag w tym punkcie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

NIEOBECNI (2) 

Artur Maciej Lis, Zenon Adam Pedrycz 

Uchwała nr LXX/721/2024 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Masłów na lata 2024 – 2031 została przyjęta. 

 

5. Zakończenie obrad 

Tomasz Lato – Wójt Gminy Masłów podziękował za dzisiejszą sesję i za współpracę na 

przestrzeni minionych lat. Wójt złożył także gratulacje tym, którzy zostali wybrani na IX 

kadencję Rady Gminy Masłów.   
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W związku z wyczerpaniem tematyki obrad Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr 

Władysław Zegadło podziękował za udział w nadzwyczajnej LXX sesji Rady Gminy Masłów  

i zamknął obrady.  

 

 

  

Przygotował(a): Joanna Synak 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


